КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ, МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ И РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 16 апреля 2019 г.

<u>№ 5/8</u>

О проекте постановления Волгоградской областной Думы № 29-2019п "О внесении в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении изменений в статью 11.20.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях"

Рассмотрев проект федерального закона "О внесении изменений в статью 11.20.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях", комитет Волгоградской областной Думы по государственному строительству, местному самоуправлению и развитию территорий решил:

направить проект федерального закона "О внесении изменений в статью 11.20.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях" для рассмотрения в Совет законодателей Российской Федерации при Федеральном Собрании Российской Федерации.

phil

Председатель комитета

С.В. Горняков